АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2021 г. г. Енисейск № J - п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска
от 06.08.2021 № 186-п «Об определении управляющей организации для
управления многоквартирными домами, в отношении которых собственниками
помещений не выбран способ управления таким домом или выбранный способ
управления не реализован, не определена управляющая организация на
территории муниципального образования город Енисейск»

В целях приведения в соответствие, руководствуясь постановлением
Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении
Правил определения управляющей организации для управления
многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в
многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или
выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая
организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства
Российской Федерации», статьями 5, 8, 44, 46, Устава города Енисейска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Енисейска от 06.08.2021
№ 186-п «Об определении управляющей организации для управления
многоквартирными домами, в отношении которых собственниками помещений не
выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не
реализован, не определена управляющая организация на территории
муниципального образования город Енисейск» следующие изменения:

1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить Общество с ограниченной ответственностью Управляющая

компания «Удача Енисейск», генеральный директор В.В. Соболева, ИНН
2447013525, ОГРН 1182468056099, лицензия на осуществление
предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными
домами № 024-000601 от 16.10.2019 г., для управления многоквартирным домом,
расположенным по адресу:

- Красноярский край, г. Енисейск, ул. Ленина, д. 80;»
2. МКУ «Служба муниципального заказа» (Лысову А.Н):
2.1. Направить копию настоящего постановления в течение одного рабочего

дня после даты его принятия в Службу строительного надзора и жилищного
контроля Красноярского края;

2.2 Разместить настоящее постановление в течение одного рабочего дня со
дня принятия в государственной информационной системе жилищно-
коммунального хозяйства;

2.3. Направить настоящее постановление в течение одного рабочего дня
после даты его принятия в управляющую компанию;

2.4. Направить копию настоящего постановления собственникам помещений
в многоквартирном доме в течение пяти рабочих дней после даты принятия
настоящего постановления.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Степанову О.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского
края» и разместить на официальном интернет-портале органов местного
самоуправления города Енисейска (http://www.eniseysk.com).

5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности
главы города

Барков И.Н.
2- 20-52

http://www.eniseysk.com